Prefeitura Municipal de Nova Russas 	 https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materiaJO4O23E65/389...

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° ST-CP00212025

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,
através da sua Agente de Contratação, torna público que
realizará as 09:00, do dia 07 de novembro de 2025, no
endereço eletrônico https:/Icompras.m2atecnologia.com.br/,
CONCORRENCIA PUBLICA n° ST-CP002/2025. Objeto:
CONSTRUÇÃO DE DOIS IMÓVEIS RESIDENCIAIS NA
VILA DAS MÃES NO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS -
CEARÁ. LOCALIZADA NA RUA PEDRO BEZERRA
DIAS, S/N, SÃO FRANCISCO. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://
compras.m2atecnologia.com.br/ - http://licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;  Informações pelo
telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco
Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce

Nova Russas!CE, 16 de outubro de 2025.

1 UNA GUEDES BERNARDO DE ARL4GAO MARTINS -
Agente de Contratação.

Publicado por:
Ana Maria de Paiva Bezerra

Código Identificador:04023E65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 20/10/2025. Edição 3824
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

20/10/2025, 07:57 1 of 1

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, ]id - Centro - CEP: bZUU-000 - Nova -(U5SS't

CNPJ: 07.993439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA: ST-CP002/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, através da sua Agente de Contratação, torna público
que realizará as 0900, do dia 07 de novembro de 2025, no endereço eletrônico
https://compras. m2atecnologia.com. brl, CONCORRÊNCIA PÚBLICA n° ST-CP00212025. Objeto:
CONSTRLIÇAO DE DOIS !MOVE!S RESIDENCIAIS NA VILA DAS MÃES NO MUN!CIP!O DE NOVA
RUSSAS - CEARÁ. LOCALIZADA NA RUA PEDRO BEZERRA DIAS, S/N, SÃO FRANCISCO. O edital e
seus anexos po , 	derão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologiacom..brí -
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br. www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php;  Informações pelo telefone: (88)
3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, no  1388, Centro, Nova Russas - Ce Nova
Russas/CE, 16 de outubro de 2025. IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - AGENTE DE
CONTRATAÇÃO,

Ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 20/10/2025

ATTAfl( fl DI lI ar"Ar"Ar A%!l 	fl
,- 1 	1 I% 	• 	1 	 1 	 #t V 1 	 - LO i 1 It

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CONCORRÊNCIA -
ST-CP0021202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce. gov. br/licitacaolista. ph p?id=1 324.

Nova Russas/Ce, 20 de Outubro de 2025.

Ana Maria de Paiva Bezerra

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre rrancisco Rosa, 1333 - Centro - CEP: 32200-COO - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - T&: (88) 3672.1920 - Ste: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?1d1324

aLicitação

Página(s) 1 de 1

D
A
 S
E
S
S
A
O

O
D
V

P
W
ø
 £
e

A
V

IS
O

D
E
LI
C
I
T
A
Ç
Ã
O

ti

Li
M o z

o

• u

ti)
o

O c 	itiL)
—-

1  2 	oE

O

d
a
  d
iv

id
a
m
u
n
ic
in
a

l

R
e
e
s
tr
u
tu

  r
aç
ã
o

d
a
  d

iv
id

a
m
u
n
ic
ip
a

l
B
a
n
c
o

d
o
  B
ra

Q
u
e
m

e
m
p
r
e
s
t
a

O

ti)

O

1.

E)

E

11,/lá 12)

r

z

o

E
o
Li

Ci,

1
nt
e
r
n
  a
c
to

  ri
  a
is

a,

C:
a,

o

-o
o

.3)

.3)
.0

o

13)

ai

()

('
OT
ir
kI
t
 a
  P
as

ta
.

ad

'a) i cc  -
E)

,. 	ca,-Ç

C)
o
('1

a

S
e
c
r
e
t
a
r
ia

M
u

e
st
ru

t
u
r
a
r

ai

ai

te
  e

ai
Li
133

e
n
tr
e
d
e
s
pe
s
a

o
'.4

-ai

o
-c

c
r
ed

ib
il

i d
a
d
e
  f
is
c
a
l

ra
xi
à t